- 1 -

平成28年4月18日

各 位

会 社 名 株式会社 イメージ ワン

代表者名 代表取締役社長 髙田 康廣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード2667）

問合せ先 取締役管理部長 鵜飼 良一

（TEL．０３-６２３３-３４１０）

第４回新株予約権（第三者割当）権利行使完了に関するお知らせ

当社が、平成27年5月28日に発行いたしました第4回新株予約権（第三者割当）は、下記の通り

平成28年4月18日をもって全新株予約権の権利行使が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 第4回新株予約権行使の内容

（１）名 称 株式会社イメージワン第4回新株予約権

（２）行 使 完 了 日 平成28年4月18日

（３）割 当 先 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社

（４）行 使 価 額 1株当たり483円（固定）

（５）行使された新株予約権の個数 80個（新株予約権1個あたり10,000株）

（６）交 付 株 式 数 当社普通株式800,000株

（７）行 使 価 額 総 額 総額386,400,000円

（８）未 行 使 残 存 数 ０個

２． 平成28年4月18日現在の発行済株式総数及び資本金の額

（１）発 行 済 株 式 総 数 4,721,100株

（２）資 本 金 の 額 1,240,637,496円

以上